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Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu

Jednym  z  głównych  powodów  niskiej  jakości  powietrza  w  miastach  europejskich  są
zanieczyszczenia z transportu.  Czyste powietrze dla wszystkich! –  to hasło tegorocznej,
siódmej edycji Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu, który potrwa do 22
września.

Jednym z głównych powodów niskiej jakości powietrza w miastach europejskich są
zanieczyszczenia  z  transportu.  Czyste  powietrze  dla  wszystkich!  –  to  hasło
tegorocznej, siódmej edycji Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu,
który potrwa do 22 września.

Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu organizowany jest w Europie od sześciu
lat.  Jego  cele  w  perspektywie  długoterminowej  to  poprawa  mobilności  i  rozwiązanie
problemu transportu  miejskiego  oraz  polepszenie  zdrowia  i  jakości  życia  mieszkańców
Europy. Organizowany jest co roku, w dniach 16 – 22 września i stanowi doskonałą okazję
do  przedstawienia  Europejczykom  proekologicznych,  alternatywnych  rozwiązań  oraz
wyjaśnienia,  przed  jakimi  wyzwaniami  stają  miasta.
Celem tych działań jest doprowadzenie do zmiany postaw i wsparcie strategii transportu nie
naruszającego równowagi ekologicznej Europy. Jest on okazją do zastanowienia się nad
wykorzystaniem ulic w naszych miastach oraz do debaty nad konkretnymi rozwiązaniami
problemów takich jak zanieczyszczenie powietrza.
Nie tylko administracja, ale także społeczeństwo  może wpłynąć na zmniejszenie emisji
zanieczyszczeń poprzez zmianę codziennych nawyków. 

W trakcie Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu w Kielcach odbędzie się
szereg  imprez  poświęconych  alternatywnym  środkom  transportu,  kampaniom
informacyjnym na temat jakości  powietrza i  nowych rozwiązań transportowych, a także
konkursy i pokazy dla dzieci i młodzieży.

Tygodnia Zrównoważonego Transportu w Kielcach 2008 -„Czyste powietrze dla wszystkich”
– program
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